

فرصت تقابل با صلاح از دست رفت

جدال تکراری به لطف شاهکار اورونوف!

تغییر زمان تراکتور – پرسپولیس به لطف بی‌برنامگی

امروز برنامه می‌دهند فردا لغو می‌کنند!

گوستاوو در شش ماه اخیر فقط دو بازی کرده

مهاجم برزیلی پرسپولیس را می‌ترساند!

خوشحالم که اخلاق سایپنتو تغییر کرده است

فتح‌الله‌زاده: استقلال قهرمان آسیا می‌شود

شایعه جدایی رامین را باور نکنید خیز رضاییان برای بازگشت به ترکیب اصلی

همه چشم انتظار کشتی

هرکول ایرانی وارد می‌شود

از رقابت در ۸۷ کیلوگرم هراسی ندارم

فرخی: شاید تغییر وزن دادم



تیتربک/ هشتمین روز بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی باز هم با درخشش دختران ایران همراه شد. در این مسابقات دختران از فرصت پیش آمده برای نشان دادن توانایی خود بهترین استفاده را بردند.

از روز گذشته مسابقات ووشو و تکواندو آغاز شد تا شروع هفته دوم برای ایران نوید هفته پرمدال را بدهد. ووشو مسابقاتاش را با پنج ورزشکار شروع کرد اما با توجه به تعداد کم شرکت‌کننده‌ها در مسابقات ووشو و بانوان، مسابقات از یک چهارم نهایی شروع می‌شود. به همین دلیل هر کدام از ووشوکاران با یک برد به نیمه‌نهایی راه پیدا کردند. امیرحسین همتی در وزن ۶۰ کیلوگرم، عرفان حمرمی در وزن منفی ۷۰ کیلوگرم، فرید تالش‌ی، در وزن منفی ۸۵ کیلوگرم سه ووشوکار ایران در پسران بودند که هر سه به نیمه‌نهایی راه پیدا کردند. در دختران هم سارا شفیعی کنجی در

وزن منفی ۵۶ کیلوگرم به همراه شهریارانو منصوریان در وزن منفی ۷۰ کیلوگرم به‌مصاف رقبای خود رفتند و همه به نیمه‌نهایی راه پیدا کردند. ووشوکاران امروز صبح در مسابقات نیمه‌نهایی به مصاف رقبای می‌روند و در صورت حضور در فینال شب برای کسب مدال طلا به میدان می‌روند. مهم‌تر از ووشو تکواندو بود. تکواندو از رشته‌های مهم و مدال‌آور ایران در بازی‌ها بوده و در همبستگی کشورهای اسلامی هم توقعی بجز این نمی‌رود. البته که در روز اول آن‌طوری‌که توقع می‌رفت این تیم نتوانست نتیجه بگیرد.

البته همین‌که یک نفر از تیم دختران در روز اول به فینال رسید شاید خوشحال‌کننده باشد اما واقعیت این است که نتایج این رشته اصلاً خوشایند نبود. علی‌خوش‌روش و امیرمحمد نصیراحمدی به همراه هستی محمدی و ساینای کریمی رها جودی در روز نخست به روی

ساعی: برای کسب تجربه به ریاض آمده‌ایم

تیم‌های ملی تکواندو با ترکیبی جوان یا به شیاپ‌چانگ بازی‌های کشورهای اسلامی گذاشته‌اند. در چنین شرایطی هادی‌ساعی رئیس فدراسیون تکواندو در این باره گفت: «با اعزام جوانان به ریاض به‌دنبال کسب تجربه بین‌المللی هستیم و تکواندوکاران جوان را در بخش بانوان و مردان به ریاض اعزام کردیم. در این دوره با دو بازیکن ۱۷ساله و دو بازیکن ۱۹ساله که هر دو تجربه اول بین‌المللی خود را پشت سر می‌گذارند کام به ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی گذاشتیم. البته دو بازیکن باتجربه هم همراه تیم حضور دارند. در شرایطی که این رویداد برای وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک بسیار مهم است، و

حاشیه‌نگاری از ریاض

از ایفل عربی تا حضور آدم‌آهنی تکواندو

ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در ریاض با نکات جالب و حاشیه‌های جالبی در حال برگزاری است. این دوره از بازی‌ها از روز جمعه ۱۶ آبان‌ماه به میزبانی عربستان سعودی آغاز شده و رقابت‌ها در رشته‌های مختلف در حال برگزاری است. یوسف کریمی، سرمربی ایرانی تیم ملی تکواندوی پاکستان که در دوران قهرمانی به «آدم‌آهنی» شهرت داشت، دیروز همراه با شاگردانش در سالن مسابقات حاضر شد و از نزدیک عملکرد آنها را ارزیابی کرد. هادی‌ساعی، پرافتخارترین المپین تاریخ ورزش ایران نیز در سالن مسابقات

شیاپ‌چانگ رفتند که از این جمع یک فینالیست و دو شانس کسب مدال برنز نمی‌تواند خبر خوشحال‌کننده‌ای باشد. به‌خصوص اینکه کاروان سفیران اقتدار در تلاش برای رسیدن به سکوی دوم رقابت نزدیکی با ازبکستان دارد و تکواندو در این راه با نتایج ضعیف در روز نخست به کمک ازبک‌ها آمد.

علی‌خوش‌روش در وزن منفی ۷۴ کیلوگرم با شکست مقابل حریف ازبک با توجه به صعود حریفش به فینال در جدول ماند تا شانس کسب مدال برنز را داشته باشد که در رده‌بندی با غلبه بر جواد آگایف مدال برنز را به دست آورد.

امیرمحمد نصیراحمدی در وزن مثبت ۵۴ کیلوگرم که در همان مسابقه اول شکست خورد با توجه به شکست در رده‌ساز از جدول حذف شد تا از دو نماینده پسر فقط یک برنز به دست بیاید. ساینای کریمی رها جودی در وزن منفی ۶۶ کیلوگرم تنها فینالیست روز نخست

بود. کسی که مثل یک قهرمان جنگید و با کسب سه برد به فینال رسید. هستی محمدی در وزن منفی ۵۷ کیلوگرم دیگر بانوی تکواندوکار بود که درخشان ظاهر شد و با راهیابی به دیدار رده‌بندی کار بزرگی انجام داد و حریف ازبک خود را شکست داد تا دومین برنز ایران کسب کند.

ارزش این برد به این بود که اولاً مدال را از دست یک ازبک خارج کرد و دومی هم به کامبک او برمی‌گشت. در وقت اول ۹ بریک عقب افتاد اما در راند دوم ۱۰ برده‌برنده شد تا کار به راند سوم بکشد و در نهایت مدال به ایران برسد.

ساینای کریمی رها جدی در وزن ۴۶ کیلوگرم تنها فینالیست تکواندو در روز نخست بود که توانست با غلبه بر حریف آذربایجانی خود یازدهمین طلای کاروان سفیران اقتدار را کسب کند. کریمی در حالی به مدال طلا رسید که دختران بیشترین طلا را برای کاروان ایران کسب کردند.

دومین تمرین شاگردان رنگز در ریاض

تیم ملی کشتی فرنگی با سرمربیگری حسن رنگز در دومین روز حضور تیمش در دهکده بازی‌ها، تمرینات آماده‌سازی را پیگیری کردند. شاگردان حسن رنگز با ترکیب علی‌احمدی‌وفا و مرور فن برگشتند. حسن حسین‌زاده، مجید رضائی، فرشاد علیزاده، سیامک قیطاسی، بهمن میرزایی و جمال حق‌پناه اعضای کادر فنی کشتی فرنگی را تشکیل می‌دهند که در کنار حسن رنگز هدایت تیم را برعهده دارند. فرنگی‌کاران از روز سه‌شنبه ۲۷ آبان مقابل حریفان خود روی تشک PNU training venue دهکده

بیگی: داوری‌ها با ما مهربان نبود

مجید هاشم بیگی پس از کسب مدال نقره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، گفت: «سرحال بودم و می‌توانستم هنر خودم را بهتر به نمایش بگذارم و مدالم خوش‌رنگ‌تر شود، اما داوری‌ها با ما مهربان نبود.» هاشم بیگی پس از کسب مدال نقره در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، گفت: «بازی آن چیزی که مدنظر خودم بود، نشد. من با حریفی قدرتمند روبه‌رو بودم که قهرمان جهان بود. سرحال بودم و می‌توانستم هنر خودم را بهتر به نمایش بگذارم و مدالم خوش‌رنگ‌تر شود.» وی در ادامه افزود: «شرمنده روی مادرم و هوم‌نامم شدم. من دستم آسیب دیده بود و در بازی قبلی پلانتین دستم جابه‌جا شده بود و علیرغم از مشکلاتی است که در برگزاری در این بازی تحمل کردم. خیلی تلاش کردم و ذره‌ای کمکاری نکردم.»

برگزاری موی‌تای زیر ایفل عربی

برخی رشته‌ها از جمله موی‌تای در فضای باز برگزار می‌شوند که جذابیت بیشتری برای مخاطبان دارد. رقابت‌های این رشته در فضای باز همانند رقابت‌های جودو و کاراته با نظم و انضباط در آن برگزار شد. این سالن بار دیگر میزبان رشته‌های رزمی بود و طبق برنامه‌ریزی، مسابقات بدون مشکل در حال پیگیری است. رفت‌وآمد ورزشکاران و اصحاب رسانه

از دهکده بازی‌ها تا محل مسابقات نیز طبق زمان‌بندی دقیق انجام می‌شود و تاکنون گزارشی از تأخیر در انتقال تیم‌ها ارائه نشده است.

خبر

وزیر ورزش پیگیر روند درمان

پیشکسوت داوری فوتبال

رضا غیائی از مدرسان و پیشکسوتان خوشنام عرصه داوری فوتبال به دلیل عارضه قلبی در بیمارستان شهید رجایی تهران بستری است. بر این اساس دیروز احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان جوای احوال مدرس داوری فوتبال کشورمان شد. وزیر ورزش طی تماس تلفنی با پیشکسوت داوری کشورمان مراتب همدردی خود را اعلام داشت. وی همچنین آخرین وضعیت سلامتی این پیشکسوت را پیگیری کرد و برای او آرزوی بهبودی و سلامتی کامل داشت. دنیامالی همچنین بر اهمیت حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی تأکید کرد.

اخراج کاپیتان شرایط بازی را تغییر داد

شکست غیرمنتظره امیدها مقابل قرقیزستان

تیم ملی فوتبال امید ایران از ساعت ۱۶:۳۰ دیروز (شنبه) دومین دیدار خود در تورنمنت مناس را برابر میزبان رقابت‌ها، قرقیزستان در ورزشگاه کورمان‌بک برگزار کرد و در حالی‌که به دنبال جبران شکست نخست خود بود، این بار نیز با نتیجه ۲ بریک شکست خورد. شاگردان امید ایرانخواه که در بازی اول با دو گل مغلوب روسیه شده بودند، برای حفظ شانس خود در جدول نیاز مبرمی به امتیاز داشتند اما شرایط بازی و تصمیمات داوری کار را برایشان دشوار کرد. در نیمه نخست، قرقیزستان با اتکا به حمایت تماشاگران پرتعدادش ریتیم بازی را در اختیار گرفت و پس از گل اول، بار دیگر نیز تسوپ را وارد دروازه ایران کرد که این‌بار کمک‌داور با اعلام آفساید، گل را مردود دانست. با این حال، فشار میزبان ادامه داشت و ایران در ضدحملات چشم به موقعیت‌های محدود خود داشت. در نیمه دوم، ایران با انگیزه بیشتری وارد میدان شد و در دقیقه ۵۷ به گل رسید؛ گلی که مهدی جعفری با شوتی تماشایی از راه دور به ثمر رساند؛ ضربه‌ای استثنایی که می‌توان آن‌را از بهترین گل‌های رده امید در سال‌های اخیر دانست. این گل امیدهای تیم ایران برای بازگشت را زنده کرد، اما ورق خیلی زود برگشت. در دقیقه ۷۶ محمدجواد حسین‌نژاد که به‌عنوان بازیکن تعویضی و کاپیتان وارد زمین شده بود، در صحنه‌ای که داور برای بازبینی به VAR مراجعه کرد با کارت قرمز مستقیم از بازی اخراج شد. این تصمیم روند بازی را کاملاً تغییر داد و ایران که تازه به جریان مسابقه برگشته بود، ناچار شد، قایق پایانی را ۱۰انفره دنبال کند. در ادامه، میزبان فشار را افزایش داد و روی یکی از حملات، محمد خلیفه - دروازه‌بانی که در بازی نخست برابر روسیه یک پنالتی مهار کرد بود- با اشتباهی عجیب و غیرمنتظره، موقعیت را تقدیر مهاجم قرقیزستان کرد تا گل دوم و برتری میزبان رقم بخورد. اشتباهی که احتمالاً جایگاه او را برای بازی سوم متزلزل کند و شاید باعث نیمکت‌نشینی‌اش شود. با این شکست، ایران هنوز امتیازی کسب نکرده و تنها به لطف تقاضل گل بهتر نسبت به بحرین در رده سوم قرار گرفته است. روس‌ها با ۶ امتیاز صدرنشین گروه هستند و قرقیزستان نیز با همین تعداد امتیاز و تفاضل کمتر در تعقیب آنها قرار دارد.